Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СЕВЕРО-ВОСТОЧНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М.К.АММОСОВА»

(СВФУ)

ПРИКАЗ

2022 г.                                                                         №

Якутск

О переводе студентки с платного обучения на бесплатное

В соответствии с Положением о процедуре перехода лиц, обучающихся

по основным образовательным программам СВФУ, с платного обучения на

бесплатное и решением Комиссии университета по переводу лиц,

обучающихся на платной основе по ООП СВФУ, на плановые места,

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с 01 октября 2022 года Аммосову Евгению Сергеевну,

студентку группы БА-ФК-19 ФЭИ (комм), обучающуюся на платной основе на

плановые места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета.

2. Финансово-экономическому институту в срок до 14.10.2022 г.

подготовить проект приказа по назначению академических и социальных

стипендий студентке очной формы обучения, переведенной на плановое место.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по образовательной деятельности А.И. Голикова.

Ректор                                                                                                А.Н. Николаев